I Commissione permanente

Prot. n. 4712

Perugia, 28 novembre 2008

OGGETTO: Convocazione I Commissione Consiliare permanente – MERCOLEDI' 3 DICEMBRE 2008, ore 15.00 – Sala Trasimeno.

AI COMPONENTI DELLA I COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

(Santi Alfredo, Baiardini Paolo, Bracco Fabrizio Felice, Brega Eros, Lignani Marchesani Giovanni Andrea, Lupini Pavilio, Modena Fiammetta, Rossi Gianluca)

AL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE

AI COMPONENTI LA GIUNTA REGIONALE

A TUTTI I CONSIGLIERI REGIONALI

LORO SEDI

La I Commissione Consiliare permanente è convocata in data **MERCOLEDI' 3 DICEMBRE 2008 –- ore 15.00 - Sala Trasimeno** – per la trattazione degli argomenti di seguito indicati:

- Approvazione processo verbale seduta precedente;
- Comunicazioni del Presidente;
- 1. <u>ATTO N. 1422</u> Disegno di legge di iniziativa della Giunta regionale, concernente: "Costituzione del Consorzio 'Scuola Umbra di Amministrazione Pubblica'".

I Commissione permanente

- 2. <u>ATTO N. 1430</u> Proposta di legge di iniziativa del Consigliere Bracco, concernente: "Ulteriore modificazione della legge regionale 25.1.2005, n. 1 (Disciplina in materia di polizia locale).
- 3. <u>ATTO N. 1400</u> Proposta di atto amministrativo ex art. 27 della legge regionale 11.01.2000, n. 3 (Istituzione del Comitato Regionale per le Comunicazioni), concernente: "Programma di attività del Comitato Regionale per le Comunicazioni (CO.RE.COM.) per l'anno 2009".

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE Olivier Bruno Dottorini

N.B. In merito al punto 1. è invitato a partecipare l'Assessore Vincenzo Riommi.

I Commissione permanente

Prot. n. 4732

Perugia, 2 dicembre 2008

OGGETTO: Integrazione convocazione I Commissione Consiliare permanente prevista per **MERCOLEDI' 3 DICEMBRE 2008 - ore 15.00.**

AI COMPONENTI DELLA I COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

(Santi Alfredo, Baiardini Paolo, Bracco Fabrizio Felice, Brega Eros, Lignani Marchesani Giovanni Andrea, Lupini Pavilio, Modena Fiammetta, Rossi Gianluca)

AL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE

AI COMPONENTI LA GIUNTA REGIONALE

A TUTTI I CONSIGLIERI REGIONALI

LORO SEDI

Si comunica che l'ordine del giorno della I Commissione Consiliare permanente convocata per il giorno <u>MERCOLEDI' 3 DICEMBRE 2008 -- ore</u> <u>15.00 - Sala Trasimeno</u> è integrato con il seguente atto:

1. <u>ATTO N. 1427</u> – Disegno di legge di iniziativa della Giunta regionale, concernente: "Istituzione dell'imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)".

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE Olivier Bruno Dottorini